



|  |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8                                      | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел реализации проектов</b>       |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 9                                      | Начальник отдела    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10                                     | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А<br>(10)                          | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11                                     | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-1А<br>(11)                          | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-2А<br>(11)                          | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-3А<br>(11)                          | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Сектор развития парка «Патриот»</b> |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 12                                     | Заведующий сектором | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13                                     | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-1А<br>(13)                          | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14                                     | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Препелица П.П.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист  
(должность)

(подпись)

Бешкинский В.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист  
(должность)

(подпись)

Яценко Д.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1902

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шубин Г.В.  
(Ф.И.О.)

12.03.2021  
(дата)